
Fortbildning 3mot3,5mot5,7mot7

Förening: Namn: Födelseår. Ort: Mobil: E-post:

Adolfsbergs IK Svante Gustafsson 2008 Örebro 076-7847222 svanteturegustafsson@hotmail.com

Adolfsbergs IK Oscar Lindeberg 2008 Örebro 073-4301585 olindeberg08@icloud.com

BK Forward Aimen Noumi 2008 Örebro 076-0638290 aimennoumi53@gmail.com

BK Forward Saemn Mnsor 2006 Örebro 072-9711688 saemnmansor1@icloud.com

BK Forward Samira Ahmed 2009 Örebro 076-2744328 samira_hushi@icloud.com

BK Forward Helin Ylimaz 2009 Örebro 072-2110783 ylimaz47@live.com

BK Forward Ishak Krak 2008 Örebro 073-6106018 ishak.krak@edu.orebro.se

BK Forward Moussa Diallo 2009 Örebro 073-5769633 d12.moussarossi@gmail.com

BK Forward Mattias Hanna 2008 Örebro 072-1655137 mattiashanna52@gmail.com

Fjugesta IF Linus Pedersén 2008 Vintrosa 076-3139870 linuspedersen08@gmail.com

Garphyttans IF Hilda Johansson 2006 Örebro 072-5050440 johanssonh221@gmail.com

Garphyttans IF Linnea Landholm 2006 Garphyttan 072-2446567 linnealandholm@gmail.com

Garphyttans IF Linnéa Almstedt 2005 Garphyttan 070-4401336 linalm05@gmail.com

Garphyttans IF Louise Landholm 2005 Garphyttan 076-2421282 louise.landholm@gmail.com

Garphyttans IF Lovisa Spåls 2006 Garphyttan 079-3498088 lovisa@spals.se

Garphyttans IF Melissa Demirovski 2007 Garphyttan 073-9835004 demirovskimelissa@gmail.com

Garphyttans IF Moa Lundell Widenström 2006 Garphyttan 073-0709204 moawl@icloud.com

Garphyttans IF Nova Lundgren 2005 Lillkyrka 072-7058425 nova.l@icloud.com

Glanshammars IF Alvin Ramberg 2008 Glanshammar 070-2346222 alvin.ramberg@icloud.com

Hovsta IF Liam Lund 2007 Örebro 079-3349022 liam07lund@gmail.com

Hovsta IF Petter Lillhager 2008 Örebro 070-9200878

Hovsta IF Mille Joelsson 2008 Örebro 072-4528888 mille.joelsson@orebro.se

Hovsta IF Ludvig Ström 2006 Örebro 073-8100807 ludvigstrom06@icloud.com

IF Eker Örebro Armin Mohammadi 2006 Örebro 072-2597743

IF Eker Örebro Sohrab Sharifi 2008 Örebro 076-9658312 sohrabsharifi@gmail.com

IFK Kumla Alwin Undegård 2008 Kumla 079-3345699 alwin.undergard@gmail.com

IK Sturehov Sofia Berndt 2007 Örebro 072-2502780 sofiaberndt07@gmail.com

IK Sturehov Calle Westerlund 2008 Örebro 073-5161549 callewesterlund@icloud.com

IK Sturehov Emil Nordwall 2008 Örebro 070-6548399 emla.nordwall@gmail.com

IK Sturehov Oscar Krusell 2009 Örebro 070-6087690 kruselloscar@icloud.com

IK Sturehov Alexander Gonzalez Hedqvist 2009 Örebro 073-2681597 alexander.hedqvist@icloud.com

IK Sturehov Adam Rudin 2006 Örebro 073-6824890 adamrudin7@gmail.com
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IK Sturehov Joel Rendahl 2006 Örebro 073-5334697 joelrendahl@gmail.com

IK Sturehov Karl Hindemo 2008 Örebro 073-6697037 karl@hindemo.com

IK Sturehov Oskar Leeman 2009 Örebro 073-9791435 oskarleeman@outlook.com

Karlslunds IF FK Adam Muhammed Ali 2008 Örebro 076-3456682 shnyarsabah2000@gmail.com

Karlslunds IF FK Michael Issa 2008 Örebro 070-9938207 michaelissa210@gmail.com

Karlslunds IF FK Ramadan Aziz 2008 Örebro 073-5920633 ramadan.aziz-ramadan@edu.orebro.se

Karlslunds IF FK Husein Jalloh 2006 Örebro 073-6531962 hureinj06@yahoo.com

Karlslunds IF FK Alen Sadikovic 2009 Örebro 070-0343062 samir_bordo@hotmail.com

KIF Örebro Vilja Suban 2008 Örebro viljamaija7@gmail.com

KIF Örebro Hedvig Danielsson 2008 Örebro 073-5184548 hedvig.danielsson08@icloud.com

Kurdiska FF Simar Cosuk 2007 Örebro 070-9465764 simarcosuk@icloud.com

Kurdiska FF Ahmet Cosuk 2007 Örebro 076-3096896 ahmetcosuk2121@gmail.com

Lillån FK Maja Widen 2007 Örebro 079-3378158 majawiden1@gmail.com

Lillån FK Isabell Eklund 2008 Örebro 070-2762308 isa.eklund@outlook.com

Lillån FK Amanda Fröding 2007 Örebro 070-8290139 amandafroding@outlook.com

Nora BK Joakim Flodman 2007 Nora 076-1143539 joakimflodman@icloud.com

Rynninge IK Ingrid Hiding 2006 Örebro 070-7307103 ingrid.hiding@gmail.com

Rynninge IK Tea Arlebo 2006 Örebro 070-2605507 teaarl@icloud.com

Rynninge IK Elmedin Budeci 2009 Örebro 072-8772733 elmedin.budeci@edu.orebro.se

Örebro Syrianska Ungdom Mohamed Ahmed 2007 Örebro 072-8388804 mohamed.ahmed2@edu.orebro.se
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